про закупівлю, укладеному в попередньому році,
якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в
установленому порядку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У зв'язку з вищезазначеним внести зміни до
Договору та викласти п.5.1. у наступній редакції
:"Ціна цього договору становить 3922380 грн (три
мільйони дев'ятсот двадцять дві тисячі триста
вісімдесят гривень 00 копійок) з ПДВ".